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Sedan ett par veckor tillbaka har Kungsgatan fått en butik som riktar sig till
människor med ett gediget motorintresse - eller bara gillar att uttrycka sig
med attityd. Kläder med nostalgitryck och en och annan svordom, klänningar
anno 50-tal och tidsenliga accessoarer är Roland Larssons signum.-Att vi
startade en butik här beror på att Lindesberg är en intressant marknad. Det
är ett starkt motorfäste och ligger rätt geografiskt sett, förklarar Roland.

Sedan cirka sex år tillbaka driver Roland Larsson butiken ”Sweet Poison” tillsammans
med kompanjonen Micael Ljungberg. Man beskriver rörelsen som en ”livsstilsbutik” och
pratar då särskilt om 50-talets mode samt deras huvudspår: motor och den musikstil
som tillhör motorkulturen.
Förutom en nätbutik finns en fysisk sådan stationerad i myllret inne i Marieberg
Galleria. Dessutom besöker man olika mässor ute i Europa, samt allehanda
motortillställningar, där man finner sina kunder. Lindesberg är en av orterna de besökt
tidigare för att sälja kläder i samband med motorträffar och tävlingar.
Nyligen öppnade Sweet Poison en butik i Lindesberg under namnet ”Speedy Mike”.
Denna filial är till ytan större än butiken i Marieberg och är startad ”på försök”.
-Vi tycker att Lindesberg är intressant med anledning av det stora motorintresse som

http://www.sweetpoison.se/shop/


finns här. Jag tänker t ex på SHRA som är väldigt stora här. Motorkulturen är helt enkelt
väldigt stark i Lindesberg med omnejd, förklarar Roland.
Butiken öppnades i slutet av november och har hittills fått god respons.
-I januari gör vi en utvärdering och avgör om vi blir kvar i Lindesberg. Vi gör det här
som ett försök att testa marknaden helt enkelt, berättar han.
Om man finner den kundkrets man vet finns här, så kommer man att stanna kvar. Då
finns också planer på att öka på nostalgitrippen med ett nytt inslag.
-Jag tycker det skulle vara väldigt passande att komplettera butiken med ett
nostalgikafé som går i 50-talsandan. Det finns ju en lokal alldeles intill här som är
lämplig, säger Roland Larsson.
Speedy Mike huserar i Marco Åkessons fastighet vid varuhallstorget.
-Läget är jättebra. Det är mycket folk som passerar här och dessutom finns det gott om
parkeringar i närheten, poängterar Roland Larsson.
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